
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 13004

Objekt: 01

Rozpočet: 13004

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25031716

DIČ: CZ25031716

Vypracoval: Veselá Marie

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Investice

Opravy

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Praze dne 08.05.2024

Za objednatele

814 185,48

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

538 200,59

157 700,70

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Trustav s.r.o. - K Popelce 2399/4, Praha 5 

Celkem

276 610,70

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

Za zhotovitele

131 140,20

1 092 834,99

15 040,00

1 092 834,99

1 223 975,19

0,00

105 283,00

278 649,51

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 19



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 HSV 22 841,00 2,1

3 HSV 30 180,55 2,8

34 HSV 47 606,30 4,4

61 HSV 42 650,09 3,9

635 HSV 46 179,22 4,2

94 HSV 6 485,83 0,6

95 HSV 8 281,51 0,8

96 HSV 25 100,25 2,3

99 HSV 8 807,94 0,8

711 PSV 27 356,13 2,5

713 PSV 27 311,65 2,5

720.1 PSV 7 361,43 0,7

721 PSV 15 643,17 1,4

722 PSV 35 399,16 3,2

725 PSV 61 170,00 5,6

730.1 PSV 62 073,73 5,7

735 PSV 37 967,73 3,5

751 PSV 22 813,36 2,1

766 PSV 89 822,72 8,2

Přípravné práce

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky

Úpravy povrchů vnitřní

Suché podlahy

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Stavební práce pro ZTI

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Stavební práce pro ÚT a VZT

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Vzduchotechnika

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 19



771 PSV 23 638,54 2,2

776 PSV 24 772,51 2,3

777 PSV 11 909,10 1,1

781 PSV 71 045,58 6,5

784 PSV 19 098,73 1,7

787 PSV 817,05 0,1

M21 MON 0,00 0,0

M21.1.1 MON 31 292,00 2,9

M21.1.2 MON 3 591,00 0,3

M21.2 MON 85 160,70 7,8

M21.3 MON 37 657,00 3,4

D96 PSU 38 478,01 3,5

VN VN 105 283,00 9,6

ON ON 15 040,00 1,4

Cena celkem 1 092 834,99 100,0

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Malby

Zasklívání

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rozvaděč nn

Elektroměrový rozvaděč

Úložný materiál,spínače, zásuvky, 
krabice, příslušenství - elektroinstalace 
NN + SK

Kabely

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 19



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Díl: 011 Přípravné práce 22 841,00
1 000000011v Ochrana stávajících konstrukcí zabudovaných soubor 1,00000 2 469,00 2 469,00

2 110000012v Vypískání instal. sítí jejich označení soubor 1,00000 6 173,00 6 173,00

3 000000013v Odpojení příp. ochrana inženýrských sítí (TZB) před 
zahájením bouracích prací

soubor 1,00000 3 087,00 3 087,00

4 110000020v Provedení sondážních prací a jejich vyhodnocení soubor 1,00000 8 643,00 8 643,00

dle požadavku projektanta : 1 1,00000

5 000000030v Ochrana komunikačních tras zakrytím desky DTD+juta 
nebo volně povlak PVC

soubor 1,00000 2 469,00 2 469,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 25 100,25
6 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 247,00 247,00

7 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 203,00 203,00

8 725220851R00 Demontáž van včetně vybourání obezdívky soubor 1,00000 611,00 611,00

9 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00000 115,00 115,00

10 725840851R00 Demontáž baterie sprch., vanová kus 1,00000 288,00 288,00

11 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,00000 61,00 61,00

12 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový do  200 l soubor 1,00000 444,00 444,00

13 725299196R00 Demontáž koupelnových doplňků - mýdelníků, 
držáků,sušáků ap

soubor 5,00000 191,00 955,00

14 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00000 24,00 72,00

60/200 : 2 2,00000

70/200 : 1 1,00000

15 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,25000 547,00 2 871,75

2*0,8*2,1 3,36000

0,9*2,1 1,89000

16 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 37,38000 19,00 710,22

1.01-předsíň : 2*(1,35+2,055)-0,6-0,7-0,8 4,71000

1.02-koupelna s WC : 2*(2,68+1,42+0,165+0,3)-0,6 8,53000

1.03-pokoj : 2*(4,3+4,78)-0,7 17,46000

1.04-kuchyň : 2*(2,4+1,54)-2*0,6 6,68000

17 776511820RT2 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 
10 - 20 m2

m2 29,88860 143,00 4 274,07

1.01-předsíň : 1,35*1,54+1,05*0,515 2,61975

1.02-koupelna s WC : 1,265*0,37+1,05*1,4+1,28*1,135 3,39085

1.03-pokoj : 4,78*4,15+2,3*0,15 20,18200

1.04-kuchyň : 2,4*1,54 3,69600

18 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm m2 20,18200 59,00 1 190,74

1.03-pokoj : 4,78*4,15+2,3*0,15 20,18200

19 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 29,88860 52,00 1 554,21

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 29,88860 29,88860

20 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 0,82506 609,00 502,46

1.01-předsíň : (1,35*1,54+1,05*0,515)*0,085 0,22268

1.02-koupelna s WC : 

(1,265*0,37+1,05*1,4+1,28*1,135)*0,085

0,28822

1.04-kuchyň : 2,4*1,54*0,085 0,31416

21 965082933RT1 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. 
násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2

m3 2,72457 543,00 1 479,44

1.03-pokoj : (4,78*4,15+2,3*0,15)*0,135 2,72457

22 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 0,79950 234,00 187,08

přizdívky : 0,68*0,65 0,44200

0,55*0,65 0,35750

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

Stránka 5 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

23 962031124R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm m2 3,11200 178,00 553,94

1,54*2,8 4,31200

otvor : -0,6*2,0 -1,20000

24 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm m2 0,20000 257,00 51,40

dveře : 2,0*0,1 0,20000

25 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 15,89100 159,00 2 526,67

1.02-koupelna s WC : (2*1,325+1,135)*1,2 4,54200

(2*1,505+0,535+1,52-0,6)*1,8 8,03700

Mezisoučet 12,57900

1.04-kuchyň : (2*1,6+1,54-0,6)*0,8 3,31200

26 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pod 
obkladem

m2 15,89100 126,00 2 002,27

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 15,89100 15,89100

27 767999801R00 Demontáž doplňků staveb ze zdiva - hmoždinky, 
skoby,háčky apod.

ks    50,00000 84,00 4 200,00

ODHAD : 

1.01-předsíň : 5 5,00000

1.02-koupelna s WC : 20 20,00000

1.03-pokoj : 10 10,00000

1.04-kuchyň : 15 15,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 180,55
28 346244351RT2 Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché 

maltové směsi
m2 0,96000 1 290,00 1 238,40

1.02-koupelna s WC : 1,6*0,6 0,96000

29 340271610R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm m3 1,70400 9 599,00 16 356,70

1.03-pokoj : 2,4*0,71 1,70400

30 346275111R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 50 mm m2 0,86800 979,00 849,77

1.02-koupelna s WC-vyrovnání zdiva přizděním : 0,31*2,8 0,86800

31 346275112R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 75 mm m2 0,67200 1 120,00 752,64

1.02-koupelna s WC : 0,42*1,6 0,67200

32 346275113R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm m2 0,45050 1 264,00 569,43

1.02-koupelna s WC : 

přizdívky : 0,35*0,8 0,28000

zazdívka niky : 0,31*0,55 0,17050

33 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 t 0,01469 15 470,00 227,25

L/01 : 2*1,3*0,00565 0,01469

34 13335552R Tyč ocelová L nerovnoramenná S235JR, rozměr 70 x 50 x 
5 mm

t 0,01498 61 807,00 925,87

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,01469*1,02 0,01498

35 317941121RU3 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 Včetně 
dodávky profilu U č. 12

t 0,07772 76 190,00 5 921,49

L/02 : 2*1,8*0,0134 0,04824

L/03 : 2*1,1*0,0134 0,02948

36 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím 
suché maltové směsi

m2 2,10000 1 590,00 3 339,00

L/01 : 1,3*0,5 0,65000

L/02 : 1,8*0,5 0,90000

L/03 : 1,1*0,5 0,55000

Díl: 34 Stěny a příčky 47 606,30
37 342261211RS3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky 

standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 4 cm
m2 3,11200 2 197,00 6 837,06

investice

Stránka 6 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

1.02-koupelna s WC : 1,54*2,8 4,31200

odpočet otvoru : -0,6*2,0 -1,20000

38 342266111RT3 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm, Isover tl.5 cm

m2 25,90000 1 290,00 33 411,00

investice

1.02-koupelna s WC : 0,95*2,8 2,66000

1.03-pokoj : 2*4,15*2,8 23,24000

39 342265991Vvm Příplatek za 2.desku 12,5 mm 2.deska GKBi - 12,5mm m2 25,90000 189,00 4 895,10

investice

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 25,90000 25,90000

40 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 2,04750 1 203,00 2 463,14

investice

1.04-sprcha : 2,25*0,91 2,04750

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 42 650,09
41 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 3,87900 70,00 271,53

1.03 : 2,155*1,8 3,87900

42 602016191R00 Penetrační nátěr stěn m2 15,89100 76,00 1 207,72

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 15,89100 15,89100

43 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká, hladká pod obklad m2 15,89100 448,00 7 119,17

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 15,89100 15,89100

44 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 25 % pl. - štukových s 
použitím suché maltové směsi

m2 67,42825 339,00 22 858,18

1.01-předsíň : (2*2,81+1,54)*2,8 20,04800

0,515*(2*2,3+1,05) 2,90975

-2*0,8*2,0 -3,20000

Mezisoučet 19,75775

1.02-koupelna s WC : 2*(2,81+1,54)*2,8 24,36000

0,515*(2*2,3+1,5) 3,14150

Mezisoučet 27,50150

1.03-pokoj : 2*4,58*2,8 25,64800

-2,155*1,8-0,8*2,0 -5,47900

Mezisoučet 20,16900

45 611421331RT2 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s 
použitím suché maltové směsi

m2 29,07400 385,00 11 193,49

1.01-předsíň : 1,35*1,54+1,05*0,515+1,46*1,54 4,86815

1.02-koupelna s WC : 

1,265*0,37+1,05*1,4+1,28*1,135+0,95*1,54

4,85385

1.03-pokoj : 4,58*4,15+2,3*0,15 19,35200

Díl: 635 Suché podlahy 46 179,22
46 631591211R00 Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm m3 0,57177 10 797,00 6 173,40

P1.1 : 

1.03-pokoj : (4,58*4,15+2,3*0,15)*0,020 0,38704

P1.2 : 

1.02-koupelna s WC : 

(1,265*0,37+1,05*1,4+1,28*1,135+0,95*1,54)*0,018

0,08737

P1.3 : 

1.01-předsíň : (1,35*1,54+1,05*0,515+1,46*1,54)*0,020 0,09736

47 635111031VV1 Podlaha Fermacell 2E33,desky , dřevovl.iz. 2x12,5+10 
mm

m2 29,07400 1 376,00 40 005,82

P1.1 : 

1.03-pokoj : (4,58*4,15+2,3*0,15) 19,35200

P1.2 : 

Stránka 7 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

1.02-koupelna s WC : 

(1,265*0,37+1,05*1,4+1,28*1,135+0,95*1,54)

4,85385

P1.3 : 

1.01-předsíň : (1,35*1,54+1,05*0,515+1,46*1,54) 4,86815

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 485,83
48 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 29,88860 217,00 6 485,83

19/4 : 

1.01-předsíň : 1,35*1,54+1,05*0,515 2,61975

1.02-koupelna s WC : 1,265*0,37+1,05*1,4+1,28*1,135 3,39085

1.03-pokoj : 4,78*4,15+2,3*0,15 20,18200

1.04-kuchyň : 2,4*1,54 3,69600

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

8 281,51

49 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 49,88860 166,00 8 281,51

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 29,88860 29,88860

ostatní plochy : 20,0 20,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 807,94
50 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 5,51185 1 598,00 8 807,94

Díl: 711 Izolace proti vodě 27 356,13
51 711212000RU1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. 

Primer G (fa Mapei)

m2 15,78685 90,00 1 420,82

investice

P1.2 HI pod dlažbu : 
1.02-koupelna s WC : 1,265*0,37+1,05*1,4+1,28*1,135 3,39085

+0,95*1,54 1,46300

Mezisoučet 4,85385

S2.1-HI pod obklad : 

1.02-koupelna s WC : 

(2*(2,68+1,42+0,165+0,3)+2*1,05+2*1,44-0,8-0,6)*0,3

3,81300

(1,26+0,7+0,4+2*0,6)*2,0 7,12000

Mezisoučet 10,93300

52 711212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa 
Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm

m2 15,78685 791,00 12 487,40

investice

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 15,78685 15,78685

53 711212601RT2 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 
mm (fa Mapei)

m 12,31000 243,00 2 991,33

investice

1.02-koupelna s WC : 

2*(2,68+1,42+0,165+0,3+0,95+0,64)

12,31000

54 711212611RT2 Těsnicí pás do spoje stěna - stěna Mapeband š. 100 mm 
(fa Mapei)

m 11,30000 263,00 2 971,90

investice

1.02-koupelna s WC : 4*2,3+14*0,15 11,30000

55 711212602RT2 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna 
Mapeband - vnější, vnitřní roh

kus 18,00000 351,00 6 318,00

investice

1.02-koupelna s WC : 18 18,00000

56 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 233,33550 5,00 1 166,68 investice

Díl: 713 Izolace tepelné 27 311,65
57 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá 

materiál ve specifikaci
m2 29,07400 54,00 1 570,00

investice

P1.1 : 

1.03-pokoj : (4,58*4,15+2,3*0,15) 19,35200

P1.2 : 

Stránka 8 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

1.02-koupelna s WC : 

(1,265*0,37+1,05*1,4+1,28*1,135+0,95*1,54)

4,85385

P1.3 : 

1.01-předsíň : (1,35*1,54+1,05*0,515+1,46*1,54) 4,86815

58 28375706R Deska izolační stabilizovaná EPS 200 1000 x 500 mm m3 2,80834 8 426,00 23 663,07

investice

P1.1 : 

1.03-pokoj : (4,58*4,15+2,3*0,15)*0,120 2,32224

P1.2 : 

1.02-koupelna s WC : 

(1,265*0,37+1,05*1,4+1,28*1,135+0,95*1,54)*0,050

0,24269

P1.3 : 

1.01-předsíň : (1,35*1,54+1,05*0,515+1,46*1,54)*0,050 0,24341

59 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 35,08000 39,00 1 368,12

investice

1.01-předsíň : 2*(1,35+2,055)-2*0,8-0,6 4,61000

1.02-koupelna s WC : 

2*(2,68+1,42+0,165+0,3+0,95+0,64)

12,31000

1.03-pokoj : 2*(4,3+4,78) 18,16000

60 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 236,81950 3,00 710,46 investice

Díl: 720.1 Stavební práce pro ZTI 7 361,43
61 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 4,80000 683,00 3 278,40

62 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm

m 15,00000 135,00 2 025,00

63 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

m 2,00000 173,00 346,00

64 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm

m 2,00000 338,00 676,00

65 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,25100 388,00 97,39

66 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 5,02000 17,00 85,34

0,251*20 'Přepočtené koeficientem množství : 
5,02 5,02000

67 997013603 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 02

t 0,25100 1 753,00 440,00

68 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1km

t 0,25100 885,00 222,14

69 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,25100 26,00 6,53

70 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 0,25100 249,00 62,50

Stránka 9 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

71 998011002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do

t 0,26900 454,00 122,13

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 643,17
72 721171905 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do 

potrubí DN 110
kus 2,00000 853,00 1 706,00

73 721174041 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32 m 6,00000 612,00 3 672,00

74 28615655 objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 32 kus 12,00000 31,00 372,00

75 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 4,00000 656,00 2 624,00

76 28615657 objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 50 kus 8,00000 35,00 280,00

77 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 2,00000 990,00 1 980,00

78 28615659 objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 110 kus 4,00000 106,00 424,00

79 721194103 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 32

kus 1,00000 93,00 93,00

80 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 50

kus 3,00000 120,00 360,00

81 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 110

kus 1,00000 179,00 179,00

82 721226513 Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro 
pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny

kus 1,00000 2 741,00 2 741,00

83 721229111 Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek 
ostatních typů do DN 50

kus 1,00000 120,00 120,00

84 55162004 kalich pro úkap s kuličkou kus 1,00000 657,00 657,00

85 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 12,00000 34,00 408,00

86 998721102 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,01600 998,00 15,97

87 998721181 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,01600 700,00 11,20

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 35 399,16
88 722173914 Spoje rozvodů vody zplastů svary polyfuzí D přes 25 do 32 

mm

kus 2,00000 83,00 166,00

89 722174022 Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

m 12,00000 465,00 5 580,00

90 42390136 objímka potrubí jednošroubová M8 40–46 5/4" kus 24,00000 26,00 624,00

91 722174023 Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

m 15,00000 568,00 8 520,00

92 42390137 objímka potrubí jednošroubová M8 48–53 6/4" kus 18,00000 29,00 522,00

93 42390148 objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 60–64 2" kus 12,00000 40,00 480,00

94 722174024 Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4

m 3,00000 675,00 2 025,00

95 42390147 objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 54–59 kus 6,00000 38,00 228,00

96 722181231 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového 
polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 
izolace DN do 22 mm

m 12,00000 98,00 1 176,00

Stránka 10 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

97 722181232 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového 
polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 22 do 45 mm

m 12,00000 123,00 1 476,00

98 722181242 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového 
polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru 
izolace DN přes 22 do 45 mm

m 6,00000 153,00 918,00

99 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek 
do DN 25

kus 9,00000 294,00 2 646,00

100 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4" kus 1,00000 705,00 705,00

101 722230112 Armatury se dvěma závity ventily přímé sodvodňovacím 
ventilem G 3/4"

kus 2,00000 783,00 1 566,00

102 722231073 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 
do 110°C G 3/4"

kus 1,00000 505,00 505,00

103 722231211 Armatury se dvěma závity ventily k bojleru PN 10 do 100 
°C G 1/2"

kus 1,00000 1 151,00 1 151,00

104 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

m 30,00000 73,00 2 190,00

105 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 30,00000 62,00 1 860,00

106 724231127 Příslušenství domovních vodáren měřicí manometr 
smembránou

soubor 1,00000 2 976,00 2 976,00

107 998722102 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,05400 894,00 48,28

108 998722181 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek kceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,05400 683,00 36,88

Díl: 725 Zařizovací předměty 61 170,00
109 725112171 Zařízení záchodů kombi klozety shlubokým splachováním 

odpad vodorovný
soubor 1,00000 7 346,00 7 346,00

110 725211602 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon, šířka umyvadla 550 mm

soubor 1,00000 5 124,00 5 124,00

111 725222111 Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou 
uzávěrkou klasické 1200x700 mm

soubor 1,00000 11 224,00 11 224,00

112 725311121 Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou 
uzávěrkou nerezové

soubor 1,00000 3 605,00 3 605,00

113 725532112 Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 
akumulační spojistným ventilem závěsné svislé objem 
nádrže (příkon) 50 l (2,0 kW) rychloohřev 220 V

soubor 1,00000 18 767,00 18 767,00

114 725821311 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 200 mm

soubor 1,00000 1 729,00 1 729,00

115 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,00000 3 161,00 3 161,00

116 725839101 Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo 
stojánkových G 1/2"

soubor 1,00000 424,00 424,00

117 55144923 baterie vanová páková s automatickým přepínačem a 
sprchou rozteč 150mm

kus 1,00000 5 825,00 5 825,00

118 725851315 Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové s 
přepadem G 6/4"

kus 1,00000 724,00 724,00

Stránka 11 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

119 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla 
DN 40

kus 1,00000 422,00 422,00

120 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 
40/50

kus 1,00000 498,00 498,00

121 725989101R00 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 249,00 498,00

1.02-koupelna s WC-OV1 : 2 2,00000

122 2834905803R Dvířka instal. z ASA 150 x 300 mm kus 2,00000 143,00 286,00

Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 2,00000 2,00000

123 725989101R01 Montáž dvířek kovových i z PH do 0,36 m2 kus 1,00000 438,00 438,00

1.04-sprcha-OV2 : 1 1,00000

124 28349016R Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 300 x 600 mm kus 1,00000 1 099,00 1 099,00

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 1,00000 1,00000

125 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 812,65870 0,00

Díl: 730.1 Stavební práce pro ÚT a VZT 62 073,73
126 310235241 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 

plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm

kus 1,00000 149,00 149,00

127 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 4,00000 683,00 2 732,00

128 953845111 Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení 
komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr 
vložky do 100 mm

soubor 1,00000 20 372,00 20 372,00

investice

129 953845121 Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení 
komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám 
za každý další i započatý metr výšky

m 13,00000 2 185,00 28 405,00

investice

130 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm

m 16,00000 338,00 5 408,00

131 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 150 do 180 mm

m 0,30000 6 754,00 2 026,20

investice

132 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,76900 388,00 298,37

133 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 15,38000 17,00 261,46

0,769*20 'Přepočtené koeficientem množství : 
15,38 15,38000

134 997013603 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 02

t 0,76900 1 753,00 1 348,06

135 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1km

t 0,76900 885,00 680,57

136 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale 
se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,76900 26,00 19,99

137 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 0,76900 249,00 191,48

Stránka 12 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

138 998011002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
zcihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do

t 0,40000 454,00 181,60

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 37 967,73
139 735164273 Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 

výšky tělesa 1810 mm, délky 750 mm
kus 1,00000 9 420,00 9 420,00

investice

140 7354111391 Nástěnná plochá dynamická akumulační kamna s 
výkonem 3000W s vestavěným elektronickým regulátorem 
v bílé barvě, vybavena tepelně izolačními deskami, 
akumulační vyzdívkou s extrémně vysokou akumulační

soubor 1,00000 28 397,00 28 397,00

investice

141 998735102 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m vobjektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,06100 1 667,00 101,69

investice

142 998735181 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek kcenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,06100 804,00 49,04

investice

Díl: 751 Vzduchotechnika 22 813,36
143 751133011 Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního 

nevýbušného, průměru do 100 mm
kus 1,00000 1 395,00 1 395,00

investice

144 42914524 ventiláor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový 
plastový IP44 připojení D 100mm; s doběhem

kus 1,00000 4 605,00 4 605,00

investice

145 751322011 Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového 
ventilu, průměru do 100 mm

kus 1,00000 186,00 186,00

investice

146 42972201 ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 
100mm

kus 1,00000 254,00 254,00

investice

147 751377011 Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu 
(digestoř) bytového vestavěného

kus 1,00000 935,00 935,00

investice

148 429580011 odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, 
cirkulační s tukových a uhlíkovýcm filtrem, max. výkon 
300 m3/hod

kus 1,00000 4 778,00 4 778,00

investice

149 751398041 Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo 
žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm

kus 1,00000 374,00 374,00

investice

150 42981260 výfuková hlavice Pz D 100mm kus 1,00000 2 074,00 2 074,00 investice

151 751398101 Montáž ostatních zařízení uzavírací klapky do kruhového 
potrubí bez příruby, průměru do 100 mm

kus 1,00000 154,00 154,00

investice

152 429710191 klapka kruhová zpětná Pz D 100mm; samotížná kus 1,00000 648,00 648,00 investice

153 751537132 Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného 
minerální vatou zAl folie, průměru přes 100 do 200 mm

m 2,00000 233,00 466,00

investice

154 42981714 hadice ohebná z Al s tepelnou izolací 25mm, délka 10m D 
160mm

kus 2,40000 2 445,00 5 868,00

investice

2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství : 
2,4 2,40000

155 751572102 Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do 
betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm

m 2,00000 196,00 392,00

investice

156 751581351 Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup 
kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí do 100 mm

kus 1,00000 436,00 436,00

investice

Stránka 13 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

157 998751101 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m v objektech výšky do 12 m

t 0,03900 5 494,00 214,27

investice

158 998751181 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek kcenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 
objektu

t 0,03900 874,00 34,09

investice

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 89 822,72
159 766660030RA0 Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 60 cm kus 1,00000 3 655,00 3 655,00

160 61161801R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 cm vč.zámku a 
kování

kus 1,00000 7 025,00 7 025,00

161 61181151R Zárubeň obložková š. 600 mm/ tl. stěny 65 - 140 mm ref. 
ERKADO

kus 1,00000 2 883,00 2 883,00

162 766660034RA0 Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm kus 1,00000 3 741,00 3 741,00

163 61161803R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 cm vč.zámku a 
kování

kus 1,00000 7 025,00 7 025,00

164 61181153R Zárubeň obložková š. 800 mm/ tl. stěny 65 - 140 mm ref. 
ERKADO

kus 1,00000 2 883,00 2 883,00

165 766812114R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,1m kus 1,00000 5 797,00 5 797,00

investice

166 61581624.AR Linka kuchyňská vč. spotřebičů,  dl. 2,1 m m     2,10000 16 836,00 35 355,60 investice

dvouplotýnkový sklokeram.dvojvařič 2400W, recirkulační 
digestoř výsuvná max.výkon 400m3/hod : 2,1

2,10000

167 766950010RAB Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr s výměnou prvků m2 4,52900 4 618,00 20 914,92

OK/01 : 2,155*1,8 3,87900

OK/02 : 0,50*1,3 0,65000

168 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 543,19500 1,00 543,20

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 23 638,54
169 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G m2 9,72200 65,00 631,93

investice

P1.3 : 

1.01-předsíň : 1,35*1,54+1,05*0,515 2,61975

1,46*1,54 2,24840

Mezisoučet 4,86815

P1.2 : 

1.02-koupelna s WC : 1,265*0,37+1,05*1,4+1,28*1,135 3,39085

+0,95*1,54 1,46300

Mezisoučet 4,85385

170 771475014RT1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm lepidlo 
Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg)

m 4,61000 177,00 815,97

investice

1.01-předsíň : 2*(1,35+2,055)-2*0,8-0,6 4,61000

171 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 4,61000 126,00 580,86 investice

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 4,61000 4,61000

172 771575109RT0 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm weberfor 
profiflex (lep),webercolor premium (sp)

m2 9,72200 853,00 8 292,87

investice

Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 9,72200 9,72200

173 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 9,72200 20,00 194,44 investice

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 9,72200 9,72200

Stránka 14 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

174 771578011RT1 Spára podlaha - stěna, silikonem Escosil (Schomburg) m 19,12000 105,00 2 007,60

investice

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 12,31000 12,31000

1.01-předsíň : 2*(1,35+2,055) 6,81000

175 597642031R Dlažba ref.Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm m2 11,45485 833,00 9 541,89

investice

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 4,61000*0,165 0,76065

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 9,72200*1,1 10,69420

176 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 196,62260 8,00 1 572,98 investice

Díl: 776 Podlahy povlakové 24 772,51
177 776101119R01 Očištění povrchů m2 19,35200 80,00 1 548,16

P1.1 : 

1.03-pokoj : (4,58*4,15+2,3*0,15) 19,35200

178 776590100V00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 19,35200 9,00 174,17

Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 19,35200 19,35200

179 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 19,35200 31,00 599,91

Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 19,35200 19,35200

180 776521100RT1 Lepení povlak.podlah z pásů PVC  pouze položení - PVC 
ve specifikaci

m2 19,35200 373,00 7 218,30

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 19,35200 19,35200

181 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 
dodávky soklíku PVC

m 16,96000 139,00 2 357,44

1.03-pokoj : 2*(4,3+4,58)-0,8 16,96000

182 28412306R Podlahovina PVC extra m2 20,31960 593,00 12 049,52

Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 19,35200*1,05 20,31960

183 776981114RT1 Lišta hliníková podlahová krycí, povlak.podlaha profil G, 
samolepicí, šířka 40 mm

m 1,40000 433,00 606,20

600/1970 : 0,60 0,60000

800/1970 : 0,80 0,80000

184 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 218,81370 1,00 218,81

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 11 909,10
185 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 29,07400 10,00 290,74

P1.1 : 

1.03-pokoj : (4,58*4,15+2,3*0,15) 19,35200

Mezisoučet 19,35200

P1.2 : 

1.02-koupelna s WC : 1,265*0,37+1,05*1,4+1,28*1,135 3,39085

+0,95*1,54 1,46300

Mezisoučet 4,85385

P1.3 : 

1.01-předsíň : 1,35*1,54+1,05*0,515 2,61975

1,46*1,54 2,24840

Mezisoučet 4,86815

186 777652955R00 Oprava podlah - penetrace m2 29,07400 53,00 1 540,92

Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 29,07400 29,07400

187 777561020R00 Vyrovnání podlahy stěrkou Unirovnal tloušťky 2 mm m2 29,07400 343,00 9 972,38

Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 29,07400 29,07400

188 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 105,05890 1,00 105,06

Díl: 781 Obklady keramické 71 045,58

Stránka 15 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

189 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer 
G

m2 31,03300 57,00 1 768,88

S2.1 : 

1.02-koupelna s WC : 

(2*(2,68+1,42+0,165+0,3)+2*1,05+2*1,44-0,8)*2,3

30,61300

-0,6*2,0 -1,20000

Mezisoučet 29,41300

S2.2 : 

1.03-pokoj : (2,1+0,6)*0,6 1,62000

Mezisoučet 1,62000

190 781475120RT2 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm 
weberfor profiflex (lep),webercolor premium (sp)

m2 29,41300 1 084,00 31 883,69

S2.1 : 

1.02-koupelna s WC : 

(2*(2,68+1,42+0,165+0,3)+2*1,05+2*1,44-0,8)*2,3

30,61300

-0,6*2,0 -1,20000

191 597813749R Obkládačka 30x60  REF. série CONCEPT plus m2 32,35430 926,00 29 960,08

Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 29,41300*1,1 32,35430

192 781475115RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x25 cm 
weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)

m2 1,62000 832,00 1 347,84

S2.2 : 

1.03-pokoj : (2,1+0,6)*0,6 1,62000

193 597813661R System obkládačka 20x25 ref.Color One m2 1,78200 565,00 1 006,83

Odkaz na mn. položky pořadí 194 : 1,62000*1,1 1,78200

194 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 31,03300 66,00 2 048,18

Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 29,41300 29,41300

Odkaz na mn. položky pořadí 194 : 1,62000 1,62000

195 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 606,01610 5,00 3 030,08

Díl: 784 Malby 19 098,73
196 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 31,05950 5,00 155,30

S1.2 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 3,11200 3,11200

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 25,90000 25,90000

C2.1 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 2,04750 2,04750

197 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 96,50225 50,00 4 825,11

S1.1 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 67,42825 67,42825

C1.1 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 29,07400 29,07400

198 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 96,50225 31,00 2 991,57

Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 96,50225 96,50225

199 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 96,50225 77,00 7 430,67

Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 96,50225 96,50225

200 784442021RT2 Malba disperzní interiér.HET Hetline,výška do 3,8m pro 
SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace

m2 31,05950 119,00 3 696,08

Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 31,05950 31,05950

Díl: 787 Zasklívání 817,05
201 787900010RA0 Vysklení a opětné zasklení oken a dveří m2 0,65000 1 257,00 817,05

OK/02 : 0,50*1,3 0,65000

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
202 . . . 0,00000 0,00

Stránka 16 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

Díl: M21.1.1 Rozvaděč nn 31 292,00
203 1.1.1 Plsatová rozv. přisazená 36+ MODULU (ref. Hager Volta) 

vč. DIN lišt a a příslušenství; IP40/20
ks 1,00000 2 037,00 2 037,00

204 1.1.2 Usazení rozvodnice soubor 1,00000 1 235,00 1 235,00

205 1.1.3 Hl.vypínač 3x25A ks 1,00000 803,00 803,00

206 1.1.4 Přep. Ochrana C (ref. DG M TNS 275 FM) ks 1,00000 8 704,00 8 704,00

207 1.1.5 Proudový chránič PF7-40/4/003 ks 1,00000 2 284,00 2 284,00

208 1.1.6 Jistič PL6-16/B/1 ks 6,00000 290,00 1 740,00

209 1.1.7 Jistič PL6-10/B/1 ks 1,00000 290,00 290,00

210 1.1.8 Chránič s nadproudovou ochranou 16/B/1 ks 4,00000 1 989,00 7 956,00

211 1.1.9 Svorkovnice, svorky, PE a N můstky, DIN lišty, slanené 
vodiče, dutinky a další

soubor 1,00000 1 235,00 1 235,00

212 1.1.10 Popis prvků rozvaděče ks 1,00000 617,00 617,00

213 1.1.11 Vyhotovení dílenské dokumentace ks 1,00000 1 049,00 1 049,00

214 1.1.12 Vyhotovení finálního schématu rozvaděče ks 1,00000 1 852,00 1 852,00

215 1.1.13 Drobný nespecifikovaný materiál soubor 1,00000 1 490,00 1 490,00

Díl: M21.1.2 Elektroměrový rozvaděč 3 591,00
216 1.2.1 Elektroměrový jistič char.B; 3x20A ks 1,00000 1 136,00 1 136,00

217 1.2.2 Svorkovnice, svorky, PE a N můstky, DIN lišty, slanené 
vodiče, dutinky a další

soubor 1,00000 679,00 679,00

218 1.2.3 Popis prvků rozvaděče ks 1,00000 185,00 185,00

219 1.2.4 Zmapování stávajícího stavu elektroměrového rozvaděče ks 1,00000 617,00 617,00

220 1.2.5 Potřebné úpravy elektroměrového rozvaděče ks 1,00000 803,00 803,00

221 1.2.6 Drobný nespecifikovaný materiál soubor 1,00000 171,00 171,00

Díl: M21.2 Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, 
příslušenství - elektroinstalace NN + SK

85 160,70

222 2.1 Přístrojová krabice ks 18,00000 93,00 1 674,00

223 2.2 Univerzální krabice do zdiva/SDK ks 10,00000 93,00 930,00

224 2.3 Víko univerzální krabice soubor 1,00000 123,00 123,00

225 2.5 Prostup příčky do 20cm soubor 1,00000 617,00 617,00

226 2.8 Zasekání/drážkování pro uložení kabelových tras do zdiva hod 12,00000 803,00 9 636,00

227 2.9 Sádrování kdrážek kab. Tras hod 8,00000 803,00 6 424,00

228 2.10 Svorkovnice (např. Wago) soubor 1,00000 1 049,00 1 049,00

229 2.12 Přístroj zásuvka TV-R-SAT, vč. masky (určeno projektem 
interiéru)

ks 1,00000 765,00 765,00

230 2.13 Přístroj zásuvka LAN (1xRJ45) Cat.5e, vč. masky (určeno 
projektem interiéru)

ks 1,00000 654,00 654,00

231 2.14 Přístroj zásuvka 230V, vč. masky (určeno projektem 
interiéru)

ks 20,00000 338,00 6 760,00

232 2.15 Objímka E27 + žárovka LED (15W) 3000K ks 7,00000 123,00 861,00

233 2.16 Rámeček jednonásobný (barvu a typ upřesní archtekt) ks 2,00000 64,00 128,00

234 2.17 Rámeček dvojnásobný (barvu a typ upřesní archtekt) ks 2,00000 114,00 228,00

235 2.18 Rámeček trojnásobný (barvu a typ upřesní archtekt) ks 2,00000 167,00 334,00

236 2.20 Rámeček pětinásobný (barvu a typ upřesní archtekt) ks 1,00000 272,00 272,00

237 2.21 Montážní rámeček ks 17,00000 54,00 918,00

238 2.22 Vypínač č.1 230V/10AX  vč. klapátka (určeno projektem 
interiéru)

ks 2,00000 358,00 716,00

Stránka 17 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

239 2.23 Vypínač č.5 230V/10AX vč. klapátka (určeno projektem 
interiéru)

ks 1,00000 506,00 506,00

240 2.24 Vypínač č.6 230V/10AX vč. klapátka (určeno projektem 
interiéru)

ks 2,00000 420,00 840,00

241 2.25 Vypínač č.5B 230V/10AX vč. klapátka (určeno projektem 
interiéru)

ks 2,00000 621,00 1 242,00

242 2.26 Zvonkové tlačítko ks 1,00000 358,00 358,00

243 2.27 Elektroinstalační trubka prům 25mm ohebná - šedá vč. 
zatahovacího drátu

m 50,00000 54,00 2 700,00

244 2.28 Příslušenství pro PVC trubky vč. Spojek, kolen, příchytek 
a dalšího materiálu

soubor 1,00000 1 173,00 1 173,00

245 2.29 Pokládka PVC chrániček dle typu materiálu 
zdivo/SDK/podlaha

hod 1,00000 803,00 803,00

246 2.30 Příprava vývodu pro zásobník TUV - technologie dodávka 
ZTI

ks 1,00000 617,00 617,00

247 2.31 Příprava vývodu pro potrubní ventilátor VZT - technologie 
dodávka VZT

ks 1,00000 617,00 617,00

248 2.32 Programovatolné relé SMR-T 230 ks 1,00000 815,00 815,00

249 2.33 Koordinace při zapojení prvků ZTV (zařizovací předměty 
dodávka ZTV) na silové přívody a PE pospojení

hod 1,00000 1 049,00 1 049,00

250 2.34 Koordinace při zapojení prvků VZT (zařizovací předměty 
dodávka VZT) na silové přívody a PE pospojení

hod 1,00000 1 049,00 1 049,00

251 2.35 Požární opticko-kouřový hlásič autonomní vč. Patice ks 1,00000 741,00 741,00

252 2.36 Účastnický komunikační přístroj systému domovního 
telefonu (dle technologie objektu)

ks 1,00000 2 284,00 2 284,00

253 2.37 Napojení na rozvod DT objektu vč. Materiálu 
(spojky/svorky)

soubor 1,00000 1 173,00 1 173,00

254 2.38 Napojení na rozvod STA objektu vč. Materiálu 
(spojky/svorky/konektory)

soubor 1,00000 1 173,00 1 173,00

255 2.39 Napojení na rozvod LAN objektu vč. Materiálu 
(spojky/svorky/konektory)

soubor 1,00000 1 173,00 1 173,00

256 2.40 Zmapování stávajícího rozvodu DT objektu soubor 1,00000 1 482,00 1 482,00

257 2.41 Zmapování stávajícího rozvodu LAN objektu soubor 1,00000 1 482,00 1 482,00

258 2.42 Zmapování stávajícího rozvodu STA objektu soubor 1,00000 1 482,00 1 482,00

259 2.43 Proměření datové kabeláže v souladu s ISO / IEC 11801: 
2002 včetně dodatků. Měření se provádí pomocí metody 
Permanent link. Vydání protokolu o měření

soubor 1,00000 679,00 679,00

260 2.44 Vazací pásky, kabelové příchytky, el. Pásky, el.spojky, 
spojovací materiál, izolační pásky a další instalační 
materiál

soubor 1,00000 1 519,00 1 519,00

261 2.45 Zmapování stávajícího stavu elektroinstalace soubor 1,00000 2 469,00 2 469,00

262 2.46 Demontáž stávající elektroinstalace vč. Koncových prvků 
a rozvodu v maximálním rozsahu s ohledem na technické 
a stavební možnosti

soubor 1,00000 1 852,00 1 852,00

263 2.47 Inženýrská a koordinační činnost soubor 1,00000 1 482,00 1 482,00

264 2.48 Stavební přípomoce soubor 1,00000 1 482,00 1 482,00

265 2.49 Odvoz suti ze staveniště na skládku t 0,20000 2 469,00 493,80

266 2.50 Odvoz dalších hmot za staveniště t 0,10000 2 469,00 246,90

267 2.51 Dokumentace skutečného provedení ks 1,00000 2 469,00 2 469,00

268 2.52 Doprava materiálu na stavbu soubor 1,00000 2 469,00 2 469,00

269 2.53 Výchozí revize ks 1,00000 7 408,00 7 408,00

270 2.54 Drobný nespecifikovaný materiál soubor 1,00000 7 743,00 7 743,00

Stránka 18 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13004

O: 01

R: 13004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Investice

Položkový rozpočet 
Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů

Plzeňská 442b/211-byt 19/4

Byty Smíchov-rekonstrukce volných bytů-final

Díl: M21.3 Kabely 37 657,00
271 3.1 Kabel CYKY-J  3 X 2,5mm2 (*) m 230,00000 64,00 14 720,00

272 3.2 Kabel CYKY-J  3 X 1,5mm2 (*) m 190,00000 51,00 9 690,00

273 3.3 Kabel CYKY-J  2 X 1,5mm2 (*) m 10,00000 46,00 460,00

274 3.4 Kabel CYKY-J  5 X 1,5mm2 (*) m 25,00000 70,00 1 750,00

275 3.5 Kabel CYKY-J  5 X 4mm2 (*) m 8,00000 130,00 1 040,00

276 3.6 Kabel JYSTY 2x2x0,8 (nebo dle DT) m 30,00000 48,00 1 440,00

277 3.7 Kabel UTP Cat,5e m 30,00000 43,00 1 290,00

278 3.8 Kabel koax CB115 (nebo dle rozvodu TV) m 30,00000 48,00 1 440,00

279 3.9 Kabel CY 6mm2 (*) m 40,00000 60,00 2 400,00

280 3.10 Drobná nespecifikovaná kabeláž soubor 1,00000 3 427,00 3 427,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 38 478,01
281 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,77184 456,00 4 911,96

282 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 53,85921 51,00 2 746,82

283 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 10,77184 475,00 5 116,62

284 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 150,80580 37,00 5 579,81

285 979087113R00 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 10,77184 765,00 8 240,46

286 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 10,77184 16,00 172,35

287 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 1,13428 1 852,00 2 100,69

288 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 1,45420 1 884,00 2 739,71

289 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 0,07540 2 417,00 182,24

290 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina, koberce t 0,11957 2 735,00 327,02

291 979990191Vvm Poplatek za skládku suti - kovové prvky t 0,68940 2 037,00 1 404,31

292 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 7,29900 679,00 4 956,02

Díl: VN Vedlejší náklady 105 283,00
293 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 20 054,00 20 054,00

294 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000 0,00

295 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 0,00

296 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 50 135,00 50 135,00

297 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 054,00 20 054,00

298 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 5 013,00 5 013,00

299 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 10 027,00 10 027,00

Díl: ON Ostatní náklady 15 040,00
300 004111020R Vypracování projektové dokumentace skutečného 

provedení
Soubor 1,00000 15 040,00 15 040,00

Celkem 1 092 834,99

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 19 z 19Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


